
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ                                             

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 

             18.07.2017                                                                № 792                        
 

Великий  Новгород 

 

Об утверждении Плана проверок государственных областных 
организаций, находящихся в ведении департамента образования и 

молодёжной политики Новгородской области, по соблюдению трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, на 2018 год 

В соответствии с областным законом от 04.04.2012 № 39-03 «О ведом-

ственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нор-

мативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить прилагаемый план проведения проверок государственных 

областных организаций, находящихся в ведении департамента образования и 

молодежной политики Новгородской области, по соблюдению трудового за-

конодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, на 2018 год. 

 

 
 
Первый заместитель  
руководителя департамента 

 

 
Е.Е. Сергеева 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 УТВЕРЖДЕН 
Приказом департамента образования и 
молодежной политики Новгородской 
области 
от  «18» июля 2017 года            № 792 

ПЛАН 

проверок государственных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования и 
молодёжной политики Новгородской области, по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2018 год 
 

№ 
п/п 

Наименование субъекта, деятельность 
которого подлежит плановой проверке 

Адрес 
местонахождения 

Месяц 
начала 

проведения 
проверки 

Ответственное 
лицо за проведение 

проверок 

1 2 3 4 5 

1. Государственное  областное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Адаптированная школа-интернат № 5» 

Новгородская область, 
Окуловский район, 
п.Кулотино, 
ул.Кирова, д.4, 

апрель 2018 года Ермолина В.В. 

2. Государственное областное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Школа-
интернат для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, № 5» 

Новгородская область, 
Новгородский район,     
д. Подберезье,                          
ул. Школа-интернат, 
д.7 

сентябрь 2018 года Ермолина В.В. 

3. Государственное областное автономное 
общеобразовательное  учреждение 
«Кадетская школа имени Александра 
Невского» 

Новгородская область, 
Солецкий район,                            
д. Сосновка, ул. 
Школьная, д.6 

ноябрь 2018 года Ермолина В.В. 

 


